
                                                       

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      19.02.2021                                                                                         №     181                 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации района о системе 
гражданской обороны в Вязниковском 
районе  

 Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации района: 

- от 03.04.2017 № 318 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 

- от 30.10.2017 № 1211 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 

- от 29.12.2017 № 1531 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 

- от 25.04.2018 № 417 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 



2 
 

 
 

- от 13.06.2018 № 603 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении  

 
 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 

- от 08.10.2018 № 1107 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие системы гражданской обороны, защиты 
населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на 
территории Вязниковского района на 2016 - 2020 гг.»; 

- от 12.12.2018 № 1444 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 29.12.2018 № 1583 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 29.05.2019 № 588 «О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 18.12.2019 № 1416 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 31.12.2019 № 1514 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 14.10.2020 № 1014 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297»; 

- от 30.12.2020 № 1436 «О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 18.12.2015 № 1297». 

2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя  
главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


